1

    ỦY BAN BẦU CỬ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ THƯỢNG LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 03 /NQ-UBBC                             Thượng Long, ngày 31 tháng 5 năm 2021

NGHỊ QUYẾT

Về việc công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử

đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THƯỢNG LONG

Căn cứ Luật bầu cử đại Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25

tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết 133/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 của Quốc hội

về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khóa XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

nhiệm kỳ 2021-2026;

 Căn cứ Biên bản tổng kết cuộc bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã của Ủy

ban bầu cử xã.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Công bố kết quả bầu cử và danh sách những người trúng cử đại biểu

Hội đồng nhân dân xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026 như sau:

1. Số đơn vị bầu cử, tổng số cử tri, số cử tri tham gia bầu cử tại đị phương:

Số

TT

Các đơn vị bầu

cử

Tổng

số cử

tri của

đơn vị

bầu cử

Tổng

số cử

tri đã

tham

gia bỏ

phiếu

Tỷ lệ %

cử tri đã

tham gia

bỏ phiếu

so với cử

tri

Phiếu hợp lệ
Phiếu không

hợp lệ

Ghi

chú Số

phiếu

Tỷ lệ

% so

với

tổng số

phiếu

thu vào

Số

phiếu

Tỷ lệ

% so

với

tổng số

phiếu

thu vào

1 Đơn vị bầu cử số

01  Gồm:Thôn 1

và Thôn 3
512 512 100 512 100 0 0

2 Đơn vị bầu cử số

02  Gồm: Thôn 2

và Thôn 4
440 440 100 440 100 0 0

3 Đơn vị bầu cử số

03  Gồm: Thôn 6

và Thôn 8
460 460 100 456 81,42 4 0,71

4 Đơn vị bầu cử số

04  Gồm: Thôn 5

và Thôn 7
451 451 100 451 100 0 0

 Cộng 1863 1863 100 1859 99,78 4 0,2

2

2. Số đại biểu được bầu, số người ứng cử, số người trúng cư theo từng đơn vị

được bầu cử

Số

TT

Các đơn vị bầu cử

Số đại biểu

được bầu

số người ứng

cử

số người

trúng cư

Ghi dân

Ghi chú

1 Đơn vị bầu cử số

01  Gồm:Thôn 1 và

Thôn 3
5 8 5

2 Đơn vị bầu cử số

02  Gồm: Thôn 2

và Thôn 4
4 8 4

3 Đơn vị bầu cử số

03  Gồm: Thôn 6

và Thôn 8
5 8 5

4 Đơn vị bầu cử số

04  Gồm: Thôn 5

và Thôn 7
5 8 5

 Cộng 19 32 19

3. Danh sách những người trúng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XII,

nhiệm kỳ 2021-2026 (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Nghị quyết này có hiệu lực thi hanh kể từ ngày ký ban hành.

Điều 3. Các Tổ chức phụ  trách bầu cử; các cơ quan, tổ chức, đơn vị có lien

quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này./.

Nơi nhận TM. ỦY BAN BẦU CỬ

- Như Điều 3; CHỦ TỊCH
-UBBC, UBND huyện;
- Ban chỉ đạo bầu cử xã;
- Ban Thường vụ Đảng ủy;
-TT. HĐND, UBND xã;
-TT. UBMTTQVN xã;
- Trang thong tin điện tử xã;
-Các thôn; Lê Minh Khánh

-Lưu: VT, UBBC.

3

		2021-05-31T10:27:35+0700